Sumptis, Dómine, sacraméntis,
quæsumus : ut, intercedéntibus beátis
Martýribus tuis Dionýsio, Rústico et
Eleuthério, ad redemptiónis æternæ
proficiámus augméntum. Per Dóminum.

Ayant reçu ces sacrements, nous vous
en prions, Seigneur : que par
l'intercession des bienheureux martyrs
Denis, Rustique et Éleuthère, nous
obtenions un accroissement de l'éternelle
rédemption. Par...